Администрация Грозненского муниципального района Чеченской Республики Муниципальное учреждение
«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «ОДО Грозненского муниципального района»)
Нохчийн Республикан Грозненски муниципшњни к1оштан администраци Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТХН ШКОЛЛЗХОЙН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»
[bookmark: _GoBack](МУ «Грозненски муниципальни к]оштан ШЛО»)
ПРИКАЗ
	25 апреля 2025 г.	11-оД
г.Грозный
О проведении выпускных мероприятий в дошкольных образовательных учреждениях Грозненского муниципального района Чеченской Республики
В связи с предстоящим окончанием учебного 2024-2025 учебного года и выпуском в школу воспитанников старших и подготовительных групп МБДОУ Грозненского муниципального района, в целях обеспечения необходимых условий для организованного проведения праздничных мероприятий п р и к а з ы в а ю:
1. Подготовить и провести выпускные мероприятия в МБДОУ Грозненского муниципального района согласно утвержденным графикам.
2. Назначить ответственных за организацию антитеррористической и пожарной безопасности в период подготовки и проведения выпускных мероприятий.
З. Главному специалисту МУ «ОДО Грозненского муниципального района» Абубакаровой )К.С. направить копию настоящего приказа в подведомственные учреждения с целью ознакомления.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник	[image: ]	Т.С. Бакараева
image1.jpg
i